
SOCIAL ECONOMICO
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN PABLO MARTINEZ OLIVOS MAOJ980421HPLRLN09 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 1,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANA LLESMIN RINCON ALVAREZ RIAA930409MPLNLN08 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DE LOS ANGELES ALONSO AOXA601002MDFLXN00 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X IRENE ROSALES MEDEL ROMI610528MPLSDR00 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA CONCEPCION TAPIA CAZALES TACC711026MPLPZN04 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LIVIA BARRERA HERNANDEZ BAHL770615MPLRRV03 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CECILIA LUNA TORRES LUTC631122MPLNRC04 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA TAPIA OLIVOS TAOJ880330MPLPLN09 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LAURA RENDON CASTELLANOS RECL811019MPLNSR04 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DE LOS ANGELES TORRES GUERRERO TOGA661005MTSRRN09 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LIDIA RUBI IBAÑEZ CALYECA IACL860425MPLBLD08 XAXX010101000 300.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PEDRO RIVERA JIMENEZ RIJP900410HTLVMD07 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE LUIS DAVILA VAZQUEZ DAVL031009HPLVZSA2 XAXX010101000 1,200.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTIN DAVILA RINCON DARM950901HPLVNR09 XAXX010101000 1,200.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICENTE AVILA GRACIANO AIGV460122HPLVRC03 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRUZ MOLINA HERRERA MOHC880425MPLLRR07 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NORMA AMOZOC MARAÑA AOMN921105MPLMRR08 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSELYN GONZALEZ PALACIOS GOPJ000302MPLNLSA5 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANDRA NATALY GOMEZ GOMEZ GOGS951216MPLMMN06 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LETICIA VAZQUEZ GARCIA VAGL891111MPLZRT06 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUIS ALBERTO MORANCHEL FLORES MOFL841028HPLRLS01 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CLAUDIO VICTORINO ROSALES OLIVARES ROOC651030HPLSLL04 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN ANTONIO SANCHEZ CALDERON SACJ940908HPLNLN00 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NAZARIO VALDES ESPAÑA VAEN730612HPLLSZ01 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DARIA MORALES RAMOS MORD771219MPLRMR06 XAXX010101000 3,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FLORENCIO MAYA GALLARDO MAGF680314HPLYLL00 XAXX010101000 2,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SALUSTIA CANTERO MILAN CAMS600914MPLNLL02 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DIANA LAURA GALLARDO LINARES GALD950325MPLLNN02 XAXX010101000 2,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARISOL CALDERON MAYA CAMM821225MPLLYR03 XAXX010101000 3,000.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X LAZARA ESPAÑA MORALES EAML751217MPLSRZ02 XAXX010101000 4,800.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCO OLIVARES CANTERO OICF861003HPLLNR03 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PRIMITIVO PEREZ MORALES PEMP530610HPLRRR07 XAXX010101000 4,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARCIANO MORELOS RAMIREZ MORM630306HPLRMR05 XAXX010101000 820.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DEL ROSARIO MARTINEZ ROSETE MARR800923MPLRSS01 XAXX010101000 820.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCO FLORES TORRES FOTF610513HPLLLRR06 XAXX010101000 $820.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PATRICIA VEGA ALTAMIRANO VEAP740315MPLGLT00 XAXX010101000 $1,220.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FERNANDO ARELLANO FLORES AEFF890527HPLRLR08 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LAURENTINO AGUILAR RAMIREZ AURL790203HPLGMR00 XAXX010101000 $820.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ABEL VILLALBA DIAZ VIDA650730HPLLZB08 XAXX010101000 $2,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RICARDO RAMIREZ LUNA RALR700207HPLMNC05 XAXX010101000 $1,500.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROSALBA TORRES CASIQUE TOCR870527MPLRSS05 XAXX010101000 $1,500.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ABRAHAM TORRES OLIVARES TOOA630316HPLRLB04 XAXX010101000 $900.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EDUARDO AGUILAR PINEDA AUPE931104HPLGND08 XAXX010101000 $900.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICENTE ROJAS SANCHEZ ROSV870901HPLINC09 XAXX010101000 $900.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ARMANDO ADORNO MARTINEZ AOMA731212HPLDRR09 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUIS ALBERTO ALVO FUENTES AOFL960615HPLLNS07 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN CARLOS GALEANA SOLIS GASJ960130HPLLLN06 XAXX010101000 3,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MAURO MAYA GARCIA MAGM750213HPLYRR01 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GENARO LIMA MORALES LIMG701202HPLMRN09 XAXX010101000 600.00$                  
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4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GABINO ALEJANDRO TAPIA AETG740219HPLLPB03 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PASCUAL VAZQUEZ TAPIA VATP621225HPLZPS00 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GENARO ROMERO DAVILA RODG910427HPLMVN06 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X YESICA RANGEL CONTRERAS RACY910110MPLNNS01 XAXX010101000 2,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EPIFANIO TAPIA MORALES TAME740712HPLPRP09 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ARACELI MORANCHEL FLORES MOFA821101MPLRLR07 XAXX010101000 1,250.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LORENA MARTINEZ OLIVOS MAOL890826MPLRLR06 XAXX010101000 1,400.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ARCELIA TORRES HERNANDEZ TOHA940412MPLRRR03 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELVIA HERRERA CORTES HECE830107MPLRRL00 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JULIAN GUZMAN RAMIREZ GURJ820902HPLZML02 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NICOLAS TELLEZ RODRIGUEZ TERN750509HPLLDC0 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PABLO AVILA FRANCISCO AIFP830517HPLVRB06 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTHA DELMA CALTENCO PEREZ CAPM571206MPLLRR04 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN CARLOS CORONA BERNARDINO COBJ760217HPLRRN02 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CARLOS ALONSO CORA AOCC880413HPLLRR01 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ADAN CALTENCO CORA CXCA740725HPLLRD02 XAXX010101000 2,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CARMELO MINISTRO MARTINEZ MIMC550916HPLNRR03 XAXX010101000 6,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DE LOS ANGELES MARTINEZ MINISTRO MAMA690829MPLRNN07 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CARMEN MARAVILLAS CONTLA MACC700116MPLRNR17 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA ALICIA HERNANDEZ PEREZ HEPJ880110MPLRRN03 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GLORIA SILVA LIMA SILG570328MPLLML00 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ARGIMIRA FLORES PINTOR FOPA500628MPLLNR06 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X TOLENTINA MORALES MORANCHEL MOMT750910MPLRRL06 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRISTINO TELEZ ANDRADE TEAC630724HPLLNR01 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FERNANDO TELEZ LIMA TELF810627HPLLMR06 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTIN ALEJO VAZQUEZ AEVM921024HPLLZR03 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DEL ROCIO ARCE MINISTRO AEMR980524MPLRNC07 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MAURA LIMA BLASEÑO LIBM950922MPLMLR00 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LIDIA LIMA BLASEÑO BARL680615MPLLVD04 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELEAZAR TAMAYO BARRERA TABE850822MPLMRL02 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GILBERTO OLIVOS RAMOS OIRG870605HPLLML02 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARGARITA TLATELPA AGUILAR TAAM690413MPLLGR01 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PETRA PINTLE TELEZ PITP560519MPLNLT09 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GERARDA MORANCHEL MORANCHEL MOMG810313MPLRRR02 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LORENA MARTINEZ OLIVOS MAOL890826MPLRLR06 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RUFINA LOPEZ NAVA LONR370811MPLPVF02 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EUFEMIA ROMERO ALEJO ROAE880908MPLMLF01 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PROVIDENCIA PINTOR DAVILA PIDP541120MPLNVR02 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PORFIRIO RANGEL LIMA RALP620915HPLNMR05 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X AMELIA RANGEL HERNANDEZ RAHA650105MPLNRM02 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA PINTLE VAZQUEZ PIVJ960604MPLNZN01 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CECILIA MORALES FLORES MOFC511122MPLRLC01 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA ISABEL ARENAS OLIVOS AEOI881118MPLRLS06 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X AURELIA GALICIA OLMEDO REGE730813MPLNLL04 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CARLOS HERNANDEZ VAZQUEZ HEVC711104HPLRZR02 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LEONEL MARTINEZ OLIVOS MAOL870411HPLRLN06 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MAURICIO PEREZ TELEZ PETM620922HPLRLR05 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FLOR IRMA MEJIA GASPAR MEGF801226MPLJSL06 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARGARITA VILIULFA VILLA GASPAR VIGM670118MPLLSR05 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FELIX OLIVOS GARCIA OIGF790301MPLLRL02 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CARMEN OLIVOS GARCIA OIGC560712MPLLRR00 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HUMBERTO BENIGNO GARCIA MUÑOZ GAMH580213HPLRXM06 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELVIRA GONZALEZ FLORES GOFE610125MPLNLL08 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALFONSO SALAZAR MARTINEZ SAMA840801HPLLRL01 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PAZ MARTINEZ MORANCHEL MAMP570124MPLRRZ00 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FAUSTA MICAELA DAVILA MARTINEZ DAMF590920MPLVRS00 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LEONOR MORANCHEL MORANCHEL MOML601229MPLRRN08 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ENEDINA RANGEL MUÑOZ RAME600505MPLNXN06 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RICARDO SILVA CALYECA SICR791108HPLLLC01 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GLICERIA OLIVOS VILLA OIVG741221MPLLLL03 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X OLGA GRICELDA VAZQUEZ AGUILAR VAAO881118MPLZGL07 XAXX010101000 1,184.56$               



4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MINERVA CANTERO RANGEL CARM740112MPLNNN07 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA CANTERO LOPEZ CALJ640712MPLNPN00 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROSA XIQUE ACA XIAR790824MPLQCS09 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARISELA VILLA GASPAR VIGM951013MPLLSR03 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUZ AURORA MONROY ANALCO MOAL810117MPLNNZ06 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ESPERANZA PINTLE ESPARZA PIEE790731MPLNSS09 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRESCENCIA MONTES CANTERO MOCC731229MPLNNR00 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SOCORRO CAROLINA MADRID TAMAYO MATS650513MPLDMC05 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X AGUSTINA TEPEPA MONTES TEMA710528MPLPNG08 XAXX010101000 1,184.56$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN RIVERA FLORES RIFJ570506HPLVLN08 XAXX010101000 112.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTHA DELMA CALTENCO PEREZ CAPM571206MPLLRR04 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN CARLOS CORONA BERNARDINO COBJ760217HPLRRN02 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CARLOS ALONSO CORA AOCC880413HPLLRR01 XAXX010101000 600.00$                  
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X GUSTAVO TORRES LOPEZ TOLG460427HPLRPS03 XAXX010101000 4,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ADAN CALTENCO CORA CXCA740725HPLLRD02 XAXX010101000 2,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LAURA YAZMIN SANCHEZ VALERIO SAVL010421MPLNLRA8 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X TEOFILA TAPIA VARGAS TAVT811228MPLPRF06 XAXX010101000 2,100.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EMILIA TAPIA FLORES TAFE750528MPLPLM06 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA REMEDIOS CHALPEÑO TAPIA CATR970901MPLHPM18 XAXX010101000 158.06$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHJ720613MVZRRN05 XAXX010101000 1,112.19$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTHA MARAÑA ARENAS MAAM890119MPLRRR03 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X YESICA VAZQUEZ TAPIA VATY960719MPLZPS02 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GLORIA ISAMAR ROSALES SANCHEZ ROSG950313MPLSNL02 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MERCEDES TAPIA MORELOS TAMM900305MPLPRR04 XAXX010101000 700.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALEJANDRA PEREZ MORANCHEL PEMA981124MPLRRL04 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CELIA BAJONERO RODRIGUEZ BARC941026MVZJDL04 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSEFA ESPINOZA CANALIZO EICJ760918MPLSNS00 XAXX010101000 1,199.49$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LINA MARTINEZ MORANCHEL MAML770923MPLRRN07 XAXX010101000 927.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SARA BAJONERO RODRIGUEZ BARS821009MVZJDR01 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MOISES ALEJANDRO OLIVOS ESPINOZA OIEM710904HPLLSS02 XAXX010101000 1,700.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALEJANDRA MONDRAGON ADORNO MOAA530715MPLNDL04 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOANA SAUZA RAMIREZ SARJ921030MPLZMN00 XAXX010101000 1,019.72$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NATIVIDAD VAZQUEZ MORANCHEL VAMN920910MPLZRT00 XAXX010101000 300.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCA RAMIREZ FLORES RAFFA450604MPLMLR06 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUISA MARTINEZ MEDINA MAML600825MPLRDS07 XAXX010101000 300.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE MARTINEZ PAZ MAPJ591230HPLRZS07 XAXX010101000 1,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTHA LEON TELEZ LETM770729MPLNLR00 XAXX010101000 4,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DAVID LIMA PEREZ LIPD990405HPLMRV01 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALICIA TORRES RAMIREZ TORA580611MPLRML03 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA PAZ MARTINEZ TAPIA MATP880125MPLRPZ06 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X INOCENCIA SALVADOR BLASEÑO SABI600622MPLLLN02 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIBEL GARCIA PEREZ GAPM901027MPLRRR05 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA ASUSENA MARTINEZ RANGEL MARA940919MPLRNS05 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X AMADA OLIVOS GONZALEZ OIGA320525MPLLNM03 XAXX010101000 2,000.99$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCO ROSALES MARTINEZ ROMF510902HPLSRR09 XAXX010101000 708.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALMADELIA FLORES TELEZ FOTA861228MPLLLL03 XAXX010101000 649.83$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTHA DELMA CALTENCO PEREZ CAPM571206MPLLRR04 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN CARLOS CORONA BERNARDINO COBJ760217HPLRRN02 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CARLOS ALONSO CORA AOCC880413HPLLRR01 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RASA ROSALES TEPEPA ROTR900819MPLSPS06 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCO RAMIRO AGUILAR PRADO AUPF630309HPLGRR05 XAXX010101000 1,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALEJANDRA MONDRAGON ADORNO MOAA530715MPLNDL04 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EMILIA TAPIA FLORES TAFE750528MPLPLM06 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X AGUSTINA TEPEPA MONTES TEMA710528MPLPNG08 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NAZARIO SALVIDEZ HERNANDEZ SAHN320728HPLLRZ05 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LAURA YAZMIN SANCHEZ VALERIO SAVL010421MPLNLRA8 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUADALUPE TAPIA MOLINA TAMG820515MPLPLD03 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SUSANA MORANCHEL CANTERO MOCS870523MPLRNS04 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOAQUIN GARCIA RODRIGUEZ GARJ010126HPLRDQA4 XAXX010101000 2,750.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE LUIS ROMERO MONTIEL ROML861014HPLMNS03 XAXX010101000 1,440.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIO MONDRAGON VARGAS MOVM870815HPLNRR06 XAXX010101000 1,440.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FLAVIO TORRES RINCON TORF830507HPLRNL04 XAXX010101000 1,440.00$               



4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANA MARIA MARTINEZ MONROY MAMA920630MPLRNN09 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GLORIA ISAMAR ROSALES SANCHEZ ROSG950313MPLSNL02 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GABRIELA RAMIRES AVILES RAAG930417MGTMVB05 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GREGORIA MENDOZA PEREGRINA MEPG891117MPLNRR18 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTHA ROJAS LOPEZ ROLM880912MPLJPR05 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EDUARDO RINCON CASTELLANOS RICE880410HPLNSD04 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DE LA CRUZ TORRES RAMOS TORC900826MPLRMR03 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FILOMENA MORELOS GARCIA MOGF921129MPLRRL03 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EVA LIMA BLACEÑO LIBE990208MPLMLV09 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VANESSA MAGALI CRUZ MARTINEZ CUMV970108MPLRRN00 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ADRIANA MORALES JUAREZ MOJA900227MPLRRD09 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MAHIDET ROMERO ALVAREZ ROAM921031MPLMLH09 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MIRIAN PINEDA MAYA PIMM930325MPLNYR08 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ARGELIA VILLA LIMA VILA850914MPLLMR09 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CONSUELO VALDEZ LEONARDO VALC840214MPLLNN06 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARICEL CALDERON CASTILLO CACM870417MPLLSR11 XAXX010101000 700.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DEL REMEDIO CHALPEÑO TAPIA CATR970901MPLHPM18 XAXX010101000 492.81$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X BENITO CONTLA FLORES COFB870212HPLNLN09 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA YOLANDA RODRIGUEZ FIGUEROA ROFY850404MGTDGL09 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALICIA RAMIRES RAMIRES RARA670616MPLMML08 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LIDIA RIVERA MUÑOZ RIML740807MPLVXD03 XAXX010101000 1,380.38$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALEJANDRA PEREZ MORANCHEL PEMA981124MPLRRL04 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NORMA VAZQUEZ ARCE VAAN900304MPLZRR04 XAXX010101000 3,200.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MOISES ALEJANDRO OLIVOS ESPINOZA OIEM710904HPLLSS02 XAXX010101000 1,700.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X OBDULIA HERNANDEZ PEREZ HEPO330908MPLRRB04 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CIRINO RAMIREZ MORALES RAMC570612HPLMRR09 XAXX010101000 200.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA PAZ MARTINEZ TAPIA MATP880125MPLRPZ06 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA ROSA TUFIÑO DIAZ TUDR980819MPLFZS06 XAXX010101000 649.83$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X AMADA OLIVOS GONZALEZ OIGA320525MPLLNM03 XAXX010101000 2,000.99$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GREGORIO ROMERO MARTINEZ ROMG710530HPLMRR03 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CELIA BAJONERO RODRIGUEZ BARC941026MVZJDL04 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X INOCENCIA VIVALDO MORANCHEL VIMI530629MPLVRN05 XAXX010101000 828.48$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SARA BAJONERO RODRIGUEZ BARS821009MVZJDR01 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHJ720613MVZRRN05 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALICIA TORRES RAMIREZ TORA580611MPLRML03 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANA LLESMIN RINCON ALVAREZ RIAA930409MPLNLN08 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DE LOS ANGELES ALONSO AOXA601002MDFLXN00 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X IRENE ROSALES MEDEL ROMI610528MPLSDR00 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA CONCEPCION TAPIA CAZALES TACC711026MPLPZN04 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LIVIA BARRERA HERNANDEZ BAHL770615MPLRRV03 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CECILIA LUNA TORRES LUTC631122MPLNRC04 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA TAPIA OLIVOS TAOJ880330MPLPLN09 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LAURA RENDON CASTELLANOS RECL811019MPLNSR04 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DE LOS ANGELES TORRES GUERRERO TOGA661005MTSRRN09 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LIDIA RUBI IBAÑEZ CALYECA IACL860425MPLBLD08 XAXX010101000 300.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PEDRO RIVERA JIMENEZ RIJP900410HTLVMD07 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROMUALDO ALEJO GONZALEZ AEGR680207HPLLNM06 XAXX010101000 1,200.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTIN DAVILA RINCON DARM950901HPLVNR09 XAXX010101000 1,200.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICENTE AVILA GRACIANO AIGV460122HPLVRC03 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRUZ MOLINA HERRERA MOHC880425MPLLRR07 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NORMA AMOZOC MARAÑA AOMN921105MPLMRR08 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSELYN GONZALEZ PALACIOS GOPJ000302MPLNLSA5 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANDRA NATALY GOMEZ GOMEZ GOGS951216MPLMMN06 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LETICIA VAZQUEZ GARCIA VAGL891111MPLZRT06 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUIS ALBERTO MORANCHEL FLORES MOFL841028HPLRLS01 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 1,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SALUSTIA CANTERO MILAN CAMS600914MPLNLL02 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FLORENCIO MAYA GALLARDO MAGF680314HPLYLL00 XAXX010101000 2,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NAZARIO VALDES ESPAÑA VAEN730612HPLLSZ01 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CLAUDIO VICTORINO ROSALES OLIVARES ROOC651030HPLSLL04 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DARIA MORALES RAMOS MORD771219MPLRMR06 XAXX010101000 3,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN ANTONIO SANCHEZ CALDERON SACJ940908HPLNLN00 XAXX010101000 500.00$                  



4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DIANA LAURA GALLARDO LINARES GALD950325MPLLNN02 XAXX010101000 2,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SALUSTIA CANTERO MILAN CAMS600914MPLNLL02 XAXX010101000 2,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LAZARA ESPAÑA MORALES EAML751217MPLSRZ02 XAXX010101000 2,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DANIA ESPAÑA LIMA EALD950303MMCSMN02 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARISOL CALDERON MAYA CAMM821225MPLLYR03 XAXX010101000 1,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ESTHER RODRIGUEZ FLORES ROFE911115MMSDLS04 XAXX010101000 6,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FERNANDO ARELLANO FLORES AEFF890527HPLRLR08 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARCIANO MORELOS RAMIREZ MORM630306HPLRMR05 XAXX010101000 820.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LAURENTINO AGUILAR RAMIREZ AURL790203HPLGMR00 XAXX010101000 820.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PATRICIA VEGA ALTAMIRANO VEAP740315MPLGLT00 XAXX010101000 1,220.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DEL ROSARIO MARTINEZ ROSETE MARR800923MPLRSS01 XAXX010101000 820.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCO FLORES TORRES FOTF610513HPLLLRR06 XAXX010101000 820.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EFREN ALTAMIRANO GARCIA AAGE460313HPLLRF04 XAXX010101000 2,791.41$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EFREN ALTAMIRANO GARCIA AAGE460313HPLLRF04 XAXX010101000 2,791.41$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROSALBA TORRES CASIQUE TOCR870527MPLRSS05 XAXX010101000 1,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RICARDO RAMIREZ LUNA RALR700207HPLMNC05 XAXX010101000 1,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ABEL VILLALBA DIAZ VIDA650730HPLLZB08 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ABRAHAM TORRES OLIVARES TOOA630316HPLRLB04 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EDUARDO AGUILAR PINEDA AUPE931104HPLGND08 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICENTE ROJAS SANCHEZ ROSV870901HPLINC09 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ARMANDO ADORNO MARTINEZ AOMA731212HPLDRR09 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUIS ALBERTO ALVO FUENTES AOFL960615HPLLNS07 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN CARLOS GALEANA SOLIS GASJ960130HPLLLN06 XAXX010101000 3,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MAURO MAYA GARCIA MAGM750213HPLYRR01 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GABINO ALEJANDRO TAPIA AETG740219HPLLPB03 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GENARO LIMA MORALES LIMG701202HPLMRN09 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PASCUAL VAZQUEZ TAPIA VATP621225HPLZPS00 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GENARO ROMERO DAVILA RODG910427HPLMVN06 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X YESICA RANGEL CONTRERAS RACY910110MPLNNS01 XAXX010101000 2,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EPIFANIO TAPIA MORALES TAME740712HPLPRP09 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ARACELI MORANCHEL FLORES MOFA821101MPLRLR07 XAXX010101000 1,250.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X OSCAR MEDINA MORALES MEMO870519HPLDRS02 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X OSCAR MEDINA MORALES MEMO870519HPLDRS02 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LORENA MARTINEZ OLIVOS MAOL890826MPLRLR06 XAXX010101000 1,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICTOR VARGAS MONTIEL VAMV710728HPLRNC00 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HUMBERTO CORONA RINCON CORH710324HPL XAXX010101000 1,900.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTHA DELMA CALTENCO PEREZ CAPM571206MPLLRR04 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN CARLOS CORONA BERNARDINO COBJ760217HPLRRN02 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CARLOS ALONSO CORA AOCC880413HPLLRR01 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JULIAN GUZMAN RAMIREZ GURJ820902HPLZML02 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NICOLAS TELLEZ RODRIGUEZ TERN750509HPLLDC0 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PABLO AVILA FRANCISCO AIFP830517HPLVRB06 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EZEQUIEL MEDEL FRANCISCO MEFE950913HPLDRZ00 XAXX010101000 7,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ZACARIAS TORRES RAMIREZ TORZ681105HPLRMC03 XAXX010101000 5,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROGELIO TAPIA CAZALEZ TACR670114HPLPZG00 XAXX010101000 20,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EUGENIO HERNANDEZ ROJAS HERE7301101HPLRJG03 XAXX010101000 16,240.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CIPRIANO PAREDES ROSALES PARC851012HPLRSP09 XAXX010101000 4,640.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EMILIA TAPIA FLORES TAFE750528MPLPLM06 XAXX010101000 12,760.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X TEODORA CUATZO GARCIA CUGT560313MPLTRD08 XAXX010101000 3,248.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CONCEPCION MELENDEZ CARDENAS MECC821207MPLLRN09 XAXX010101000 8,236.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X YOLANDA ANDRADE MONTIEL AAMY831022MPLNNL08 XAXX010101000 2,088.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE ALFREDO PELCASTRE AGUILAR PEAA910501HPLLGL05 XAXX010101000 2,088.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MINERVA BLACEÑO RIVERA BARM750916MPLLVN022 XAXX010101000 5,568.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRESCENCIA MONTES CANTERO MOCC731229MPLNNR00 XAXX010101000 11,600.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HONORIO PINTOR DAVILA PIDH581030HPLNVN01 XAXX010101000 224.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EUSTASIA VALDON RODRIGUEZ VARE700329MPLLDS06 XAXX010101000 4,125.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANALI MARTINEZ RINCON MARA890630MPLRNN06 XAXX010101000 4,125.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X TOMASA MONDRAGON LINARES MOLT631229MPLNNM08 XAXX010101000 4,125.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCA RINCON HERNANDEZ RIHF771107MPLNRR03 XAXX010101000 4,125.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUADALUPE CONSEPCION OLIVOS HERNANDEZ OIHG030201MPLLRDA2 XAXX010101000 4,125.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ MUÑOZ HEMC760616MPLRXR04 XAXX010101000 4,125.00$               



4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROSA ICELA RIVERA CORONA RICR970509MPLVRS10 XAXX010101000 4,125.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MELIZA MENDEZ CASTRO MECM000128MPLNSLA3 XAXX010101000 4,125.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GABRIELA VIVALDO TEPEPA VITG680227MPLVPB04 XAXX010101000 4,125.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LEONOR GONZALEZ MORALES GOML931229MPLNRN00 XAXX010101000 4,125.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ERNESTINA RANGEL VIVALDO RAVE871111MPLNVR08 XAXX010101000 4,125.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARGARITA MARTINEZ MORALES MAMM951016MPLRRR05 XAXX010101000 4,125.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X BENJAMIN FLORES VILLALBA FOVB851020HPLLLN07 XAXX010101000 2,733.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ALMA VERONICA CASTAÑEDA ROJAS CARA961211MPLSJL01 XAXX010101000 2,190.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X CONSUELO VALDEZ LEONARDO VALC840214MPLLNN06 XAXX010101000 1,590.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X REYNA PEREZ MAYA PEMR830721MPLRYY06 XAXX010101000 2,290.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ADRIANA HERRENA GUTIERREZ SIAI790405MPLLGS08 XAXX010101000 1,000.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X DANIEL MILAN ROJAS MIRD761211HPLLJN02 XAXX010101000 2,500.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JORGE ALBERTO GARCIA DE JESUS GAJJ850719HPLRSR04 XAXX010101000 3,200.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JORGE TORIZ SANCHEZ TOSJ820706HPLRNR07 XAXX010101000 2,500.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ANDRES JIMENEZ HUERTA JIHA861130HPLMRN02 XAXX010101000 3,200.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ROBERTO ROLDAN AMARO ROAR880503HPLLMB03 XAXX010101000 4,000.00$               
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA NO APLICA XAXX010101000 17,845.20$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA NO APLICA XAXX010101000 19,332.30$            
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X MARTHA AMOZOC MARAÑA AOMM860729MPLMRR05 XAXX010101000 2,004.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ADRIANA MORALES JUAREZ MOJA900227MPLRRD09 XAXX010101000 1,995.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DELFINO RIVERA RIVERA RIRD911019HPLVVL00 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCO ROSALES MARTINEZ ROMF510902HPLSRR09 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NAZARIO SALVIDEZ HERNANDEZ SAHN320728HPLLRZ05 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PEDRO MATAMOROS RAMIREZ MARP490908HPLTMD01 XAXX010101000 5,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EMILIA TAPIA FLORES TAFE750528MPLPLM06 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JULIAN MARIN VAZQUEZ MAVJ781007HPLRZL09 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICENTA CASIQUE MIRANDA CAMV710911MPLSRC06 XAXX010101000 1,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NORBERTO RAMOS DIAZ RADN690606HPLMZR00 XAXX010101000 863.01$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GLORIA ISAMAR ROSALES SANCHEZ ROSG950313MPLSNL02 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MOISES ALEJANDRO OLIVOS ESPINOZA OIEM710904HPLLSS02 XAXX010101000 1,700.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ELVIA HERRERA CORTES HECE830107MPLRRL00 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NORMA HERNANDEZ SOLIS HESN950809MPLRLR05 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FLORENTINA GONZALEZ MORALES GOMF960102MPLNRL03 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA FLOR MORELOS TAPIA MOTF871026MPLRPL04 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SARA BAJONERO RODRIGUEZ BARS821009MVZJDR01 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROSA RAMIREZ CANALIZO RACR860905MPLMNS07 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X AMADA OLIVOS GONZALEZ OIGA320525MPLLNM03 XAXX010101000 2,000.99$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA REMEDIOS CHALPEÑO TAPIA CATR970901MPLHPM00 XAXX010101000 985.62$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CELIA BAJONERO RODRIGUEZ BARC941026MVZJDL04 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE MARTINEZ PAZ MAPJ591230HPLRZS07 XAXX010101000 1,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE ANTONIO OLIVOS RIVERA OIRA550905HPLLVN01 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALEJANDRA SAUZA RAMIREZ SARA820320MPLZML04 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LIDIA RIVERA MUÑOZ RIML740807MPLVXD03 XAXX010101000 1,380.38$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALMADELIA FLORES TELEZ FOTA861228MPLLLL03 XAXX010101000 649.83$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JESUS OLIVOS HERNANDEZ OIHJ960707HPLLRS05 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LINA MARTINEZ MORANCHEL MAML770923MPLRRN07 XAXX010101000 927.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSEFA ESPINOZA CANALIZO EICJ760918MPLSNS00 XAXX010101000 807.23$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALICIA TORRES RAMIREZ TORA580611MPLRML03 XAXX010101000 800.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROCIO ROSALES TEPEPA ROTR900417MPLSPC09 XAXX010101000 354.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FELICIANO MONTIEL ANZURES MOAF680620HPLNNL06 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DOMINGA MORANCHEL PEREZ MOPD800809MPLRRM05 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANA LLESMIN RINCON ALVAREZ RIAA930409MPLNLN08 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DE LOS ANGELES ALONSO AOXA601002MDFLXN00 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X IRENE ROSALES MEDEL ROMI610528MPLSDR00 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA CONCEPCION TAPIA CAZALES TACC711026MPLPZN04 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LIVIA BARRERA HERNANDEZ BAHL770615MPLRRV03 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CECILIA LUNA TORRES LUTC631122MPLNRC04 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA TAPIA OLIVOS TAOJ880330MPLPLN09 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LAURA RENDON CASTELLANOS RECL811019MPLNSR04 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DE LOS ANGELES TORRES GUERRERO TOGA661005MTSRRN09 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LIDIA RUBI IBAÑEZ CALYECA IACL860425MPLBLD08 XAXX010101000 300.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PEDRO RIVERA JIMENEZ RIJP900410HTLVMD07 XAXX010101000 1,000.00$               



4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROMUALDO ALEJO GONZALEZ AEGR680207HPLLNM06 XAXX010101000 1,200.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTIN DAVILA RINCON DARM950901HPLVNR09 XAXX010101000 1,200.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICENTE AVILA GRACIANO AIGV460122HPLVRC03 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRUZ MOLINA HERRERA MOHC880425MPLLRR07 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NORMA AMOZOC MARAÑA AOMN921105MPLMRR08 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSELYN GONZALEZ PALACIOS GOPJ000302MPLNLSA5 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANDRA NATALY GOMEZ GOMEZ GOGS951216MPLMMN06 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LETICIA VAZQUEZ GARCIA VAGL891111MPLZRT06 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUIS ALBERTO MORANCHEL FLORES MOFL841028HPLRLS01 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 1,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DARIA MORALES RAMOS MORD771219MPLRMR06 XAXX010101000 3,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SALUSTIA CANTERO MILAN CAMS600914MPLNLL02 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DIANA LAURA GALLARDO LINARES GALD950325MPLLNN02 XAXX010101000 2,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NAZARIO VALDES ESPAÑA VAEN730612HPLLSZ01 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN ANTONIO SANCHEZ CALDERON SACJ940908HPLNLN00 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FLORENCIO MAYA GALLARDO MAGF680314HPLYLL00 XAXX010101000 2,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CLAUDIO VICTORINO ROSALES OLIVARES ROOC651030HPLSLL04 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LAZARA ESPAÑA MORALES EAML751217MPLSRZ02 XAXX010101000 2,400.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE RUDY VILLA LIMA VILR880406HPLLMD02 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SALUSTIA CANTERO MILAN CAMS600914MPLNLL02 XAXX010101000 4,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARISOL CALDERON MAYA CAMM821225MPLLYR03 XAXX010101000 1,700.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SILVIO GUTIERREZ DELGADO GUDS591111HMSTLL02 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ARACELI ROJAS MILAN ROMA780918MPLJLR09 XAXX010101000 2,028.97$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PATRICIA VEGA ALTAMIRANO VEAP740315MPLGLT00 XAXX010101000 1,220.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FERNANDO ARELLANO FLORES AEFF890527HPLRLR08 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCO FLORES TORRES FOTF610513HPLLLRR06 XAXX010101000 $820.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DEL ROSARIO MARTINEZ ROSETE MARR800923MPLRSS01 XAXX010101000 820.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LAURENTINO AGUILAR RAMIREZ AURL790203HPLGMR00 XAXX010101000 $820.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARCIANO MORELOS RAMIREZ MORM630306HPLRMR05 XAXX010101000 820.00$                  

 4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EFREN ALTAMIRANO GARCIA AAGE460313HPLLRF04 XAXX010101000 3,232.20$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ABEL VILLALBA DIAZ VIDA650730HPLLZB08 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RICARDO RAMIREZ LUNA RALR700207HPLMNC05 XAXX010101000 1,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROSALBA TORRES CASIQUE TOCR870527MPLRSS05 XAXX010101000 1,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ABRAHAM TORRES OLIVARES TOOA630316HPLRLB04 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EDUARDO AGUILAR PINEDA AUPE931104HPLGND08 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICENTE ROJAS SANCHEZ ROSV870901HPLINC09 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ARMANDO ADORNO MARTINEZ AOMA731212HPLDRR09 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUIS ALBERTO ALVO FUENTES AOFL960615HPLLNS07 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN CARLOS GALEANA SOLIS GASJ960130HPLLLN06 XAXX010101000 3,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MAURO MAYA GARCIA MAGM750213HPLYRR01 XAXX010101000 900.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GABINO ALEJANDRO TAPIA AETG740219HPLLPB03 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GENARO LIMA MORALES LIMG701202HPLMRN09 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PASCUAL VAZQUEZ TAPIA VATP621225HPLZPS00 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GENARO ROMERO DAVILA RODG910427HPLMVN06 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X YESICA RANGEL CONTRERAS RACY910110MPLNNS01 XAXX010101000 2,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EPIFANIO TAPIA MORALES TAME740712HPLPRP09 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ARACELI MORANCHEL FLORES MOFA821101MPLRLR07 XAXX010101000 1,250.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X OSCAR MEDINA MORALES MEMO870519HPLDRS02 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LORENA MARTINEZ OLIVOS MAOL890826MPLRLR06 XAXX010101000 1,500.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VANESSA VALDON HERRERA VAVK001102MMSLRRA6 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUVENTINO BRAVO TORRES BATJ650124HPLRRV09 XAXX010101000 3,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTHA DELMA CALTENCO PEREZ CAMP571206MPLLRR04 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN CARLOS CORONA BERNARDINO COBJ760217HPLRRN02 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CARLOS ALONSO CORA AOCC880413HPLLRR01 XAXX010101000 600.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ADAN CALTENCO CORA CXCA740725HPLLRD02 XAXX010101000 3,600.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JULIAN GUZMAN RAMIREZ GURJ820902HPLZML02 XAXX010101000 1,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NICOLAS TELLEZ RODRIGUEZ TERN750509HPLLDC0 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PABLO AVILA FRANCISCO AIFP830517HPLVRB06 XAXX010101000 500.00$                  
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 2,118.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PABLO AVILA FRANCISCO AIFP830517HPLVRB06 XAXX010101000 2,055.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JULIAN GUZMAN RAMIREZ GURJ820902HPLZML02 XAXX010101000 13,000.00$            



4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALFONSO SALAZAR MARTINEZ SAMA840801HPLLRL01 XAXX010101000 6,960.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA ELENA  HUERTA AGUILAR HUAE920126MPLRGL09 XAXX010101000 2,088.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUIS FLORES GARCIA FOGL600825HPLLRS09 XAXX010101000 6,960.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA DE LOS ANGELES TAMAYO RANGEL TARA820131MPLMNN09 XAXX010101000 2,088.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA LUISA OLIVOS RANGEL OIRL930921MOLLNS00 XAXX010101000 2,552.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GEHUDIEL ALVAREZ RINCON AARG910707HPLLNH01 XAXX010101000 2,088.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VALENTIN MARIN TAMAYO MATV990521HPLRML02 XAXX010101000 3,480.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PEDRO REYES ACATITLA REAP790629HPLYCD00 XAXX010101000 2,088.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X TEOFILA TAPIA VARGAS TAVT811228MPLPRF06 XAXX010101000 2,088.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTHA LEON TELEZ LETM770729MPLNLR00 XAXX010101000 3,248.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ERASTO DOMINGUEZ OLIVARES DOOE860726HPLMLR08 XAXX010101000 2,088.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NORMA VAZQUEZ ARCE VAAN900304MPLZRR04 XAXX010101000 3,248.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DARIA MORALES RAMOS MORD771219MPLRMR06 XAXX010101000 4,176.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUISA MARTINEZ MEDINA MAML600825MPLRDS07 XAXX010101000 5,568.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RENE LUNA RINCON LURR810830HPLNNN04 XAXX010101000 4,292.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA INES DE LA ROSA JUAREZ ROJI890121MPLSRN08 XAXX010101000 2,000.00$               
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MESIAS HERRERA MONTIEL HEMM641225HPLRNS06 XAXX010101000 5,000.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X SERGIO HUGO SANCHEZ OLIVOS SAOS840615HPLNLR01 XAXX010101000 1,500.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JOVITA MOLINA MUÑOZ MOMJ820215MPLLXV06 XAXX010101000 2,500.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X OMAR ASCARI MARTINEZ MUÑOZ MXMO761120HPLRXM04 XAXX010101000 2,500.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ERLES REYES GONZALEZ REGE810106HPLYNR07 XAXX010101000 1,400.00$               
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X TOMAS EMILIO ROSETE ASPIROZ ROAT880405HPLSSM05 XAXX010101000 1,400.00$               
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA NO APLICA XAXX010101000 23,505.60$            


